
B URMISTRZ
Szczama - Zdtoiu ZARZĄDZENIE Nr f /2013

B urm i strza Szczaw na-Zdr oju
z dnia 06 lutego 2013 r,

w sprawie: wyznaczenia Gminnego koordynatora ds. ogólnopolskiego badania ilości osób
bezdomnych

Na podstawie art,33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie gmirrrrym
(t. j. Dz. U . z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), zarządzam:

§1

Wyznaczenie Pani Alrry Tumas -Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczawnie-
Zdroju na Gminnego Koordynatora ogólnopolskiego badania ilości osób bezdomnych,
któle zostanie pźeprowadzone z 7 na 8 lutego 201 3 roku

§2

zad,ańem Gminnego koordynatora jest organizacja i koordynacja przeprowadzenia badania
o którym mowa w § 1 na terenie Gminy Szczawna-Zdroju

§3

Zatządzeńe wchodzi w Ęcie z dniem podpisania .


